Nos Petrus Brusca episcopus aversanus supradicta fatemur ac propria manu subscripsimus®

& Segue in manibus, cassato.
b Si omette 1’elenco dei beni inerenti il beneficio assegnato, scritto in buona parte illeggibile.

14
20 settembre 1474, Aversa. Il vescovo Giovanni Paolo Vassallo concede all’abate Bonetto Scaglione
di Aversa, tra gli altri benefici, la decima sui proventi di un feudo situato nel villaggio di Frignano
Maggiore, posseduto dal nobile Perro Antonio Galgano di Aversa. ASDA, Bollari ...cit., vol. |, fol.
143r-143v (v.n.).

lohannes Paulus Dei et apostolice sedis gratia episcopus aversanus. Dilecto nobis in Christo abbati
Bonecto Scallono de Aversa salutem (...) Cum itaque sicut accepimus vacaverunt et etiam nunc
vacent infrascripta petie terre beneficiales, decime et ecclesia ruralis que sunt beneficia sine cura per
obitum infrascriptorum presbiterorum tibi de eisdem predictorm meritorum tuorum intuitu duximus
providendum. Que terre et beneficia sunt ista videlicet: decima fructuum cuiusdam feudi siti in ville
Frignani maioris pertinentiarum et diocesis nostre aversane quod ad presens possidetur per nobilem
virum Perrum Loisium Galganum de Aversa; item petia terre alia beneficialis sita in pertinenciis ville
Casolle Sancti Adiutoris in loco ubi dicitur ad Pappamollum, iuxta terram et rectorie ecclesie Sancti
Angeli de Pastorano, iuxta viam publicam a duabus partibus et alios confines; item petia terre alia
beneficialis sita in pertinenciis ville Pascarole nostre aversane diocesis in loco ubi dicitur a Chinto,
iuxta terram Minici Cazecte de dicta villa Pascarole iuxta viam [...]? et alios confines; item ruralis
ecclesie Sancti Andree de Felice de pertinenciis Casalis Principis. Que terre et beneficia omnium
vacaverunt et vacant per mortem presbiteri Philippi de Valle de [Aversa] cantoris aversani et
immediati beneficiati dictarum terrarum beneficialium. Item petia terre alia beneficialis sita in
pertinenciis ville Maleti de territorio aversano et neapolitano, seu ville Sancti Antimi, diocesis nostre
aversane, in loco ubi dicitur ad Asprum, iuxta terram que fuit nobilis viri Simonis Fillimarini de
Neapoli, iuxta terram condam Carusii Burroni de villa Sancti Antimi, iuxta viam vicinalem seu
carrariam et alios confines si qui sunt. Que dictam terram beneficialis vacat ad presens per mortem
[...] domini Tuliani de Loffreda de Neapoli. Quas quidem terras et beneficia sine cura volentes (...)
tibi gratiam facere specialem, eas omnes (...) tibi (...) gratiose conferimus (...) Commictentes insuper
harum serie venerabile viro presbitero Marco Antonio canonico aversano quatenus te vel
procuratorem tuum tuo nomine in corporalem possessionem dictarum terrarum beneficialium
decimarum et ruralis ecclesiarum (...) Datum et actum in nostro episcopali [palatio] aversano sub
anno nativitatis domini nostri MCCCCLXXIIII die vero XX° mensis septembris VIII indictionis
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divina providentia pape quarti
anno tercio.